C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
50-HC-...
Clés mixtes à cliquet multi-écrous
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
DESCRIPTION
Clés mixtes à cliquet multi-écrous
Confort, Polyvalence, Economie
Clés mixtes à cliquet multi-empreintes Cette clé permet de remplacer 6 jeux de clés.Elle permet de desserrer tous
types d'écrous : Neufs, usés, de forme circulaires, carrés, rondes, triangulaires.Dimensions en pouce et métrique,
6 et 12 pans à la fois, Torx, Ribes..Finition Polie brillante.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1711-1
DIN ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantie
50-HC-11 164 80 7.3 17.7 3.1 25.2 11 O
50-HC-12 170 90 7.2 18.8 3.3 28 12 O
50-HC-13 178 110 7.6 20 3.4 29.7 13 O
50-HC-14 188 130 8.5 22.4 4.1 32 14 O
50-HC-16 208 160 9.4 25 4.3 35.8 16 O
50-HC-17 222 190 10 26.2 4.4 36.8 17 O
50-HC-18 233 201 10.5 28 4.6 39.3 18 O
50-HC-19 243 241 11 29 5 40.7 19 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
50-HC-8 139 50 8.3 16.2 3.1 24 8 O
50-HC-15 198 140 8.3 16.2 3.1 24 10 O
50-HC-21 275 320 11 29 5 40.7 21 O
50-HC-24 320 520 11 29 5 40.7 24 O
50-HC-10 139 70 8.3 16.2 3.1 24 8 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231